
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Il GUERCINO” 
Via D.Alighieri , 6 - Tel. (051) 904030 - Fax  (051)  6857738   

 44042  C E N T O  (FERRARA) 

E-Mail  :  FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.F. 90012650389 

http://www.istitutocomprensivo1cento.it  

 

 

 
 
 

Protocollo               Cento,  01  settembre 2018 

(vedasi segnatura) 

 

 

  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
VISTO il D.M. n. 640 del 30 agosto 2017 relativo al rinnovo delle graduatorie d’Istituto di terza fascia del 
personale ATA valide per gli anni scolastici 2018/2019 – 2019/2020 -  2020/2021; 
 
VISTO il decreto prot.n . 1914/C07c del 16 luglio 2018 di pubblicazione, all’albo d’Istituto,  delle suddette 
graduatorie in via provvisoria; 
 
VISTA la comunicazione dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna – Ufficio VI Ambito territoriale per la provincia di 
Ferrara prot. n. 6927 del 29/08/2018 che stabilisce la data unica della pubblicazione delle graduatorie 
DEFINITIVE di 3^ fascia ATA il giorno lunedì 01/09/2018; 
 
 
 

DECRETA 
 
 
 
la pubblicazione in data odierna all’albo d’Istituto delle graduatorie DEFINITIVE di 3^ fascia personale 
ATA valide per gli aa.ss. 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021. 
 
Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.M. n. 640 del 30/08/2017, è ammesso 
ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro.  

 

 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Anna Tassinari  
                       (Atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21, secondo comma,  

                                                del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate  

                    originale conservato agli atti dell’Istituto)  
 
 

 

 

 

    


